

حدیث روز امام علی (ع): دانایترین مردم به خدا، پرخواهش ترین آنان از اوست.

تصویر روز

تعدادی از دختران افغان با تجهیزات ورزشی که دوست داشتند عکس پر تره گرفتند. اگر چه آنها لزوماً در زندگی عادی برقع نمی پوشند، اما ترجیح دادند هویت خود را پشت برقع ها پنهان کنند زیرا از انتقام جویی طالبان می ترسند.

استان گلستان
 مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان،
قطعی برق مشتریان خانگی و تجاری گلستان در اولویت نیست

مدیرعامل احمدی / گروه پارلمانی
 news@nasle-farda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: با وجود کاهش محسوس دما و فعال نبودن نیروگاه سبکی ترکیبی علی آباد، برق هیچکدام از مشتریان خانگی و تجاری استان قطع نشده و برنامه های هم برای آن نداریم.

سیداحمد موسوی در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران گلستان، افزود: برق مورد نیاز استان از شبکه سراسری تأمین می شود که محدوده مصرف آن بین ۳۸۰ تا ۴۵۰ مگاوات است. وی ادامه داد: برای مدیریت مصرف برق گلستان در شرایط کنونی و پیشگیری از قطع شدن این انرژی، طرح های مدیریت مصرف از جمله قطعی یک در میان روشنایی معابر و خاموش نگه داشتن ۴ هزار حلقه چاه در دست انجام است. موسوی خاطر نشان کرد: علاوه بر این، با قطع برق صنایع غیر ضرور برخی صنایع گلستان حدود ۲۴ مگاوات در مصرف برق صرفه جویی شد. وی افزود: از مجموع ۴۵۰ مگاوات برق روزانه مصرف گلستان ۹۵ مگاوات آن به صنایع اختصاص دارد. مدیرعامل شرکت گاز گلستان هم گفت: افت فشار گاز در استان وجود دارد ولی تلاش می کنیم این افت فشار منجر به قطعی گاز به خصوص برای مشتریان خانگی نشود.

علی طالبی افزود: در این شرایط بهترین راهکار، همراهی مردم برای کاهش مصرف است. وی ادامه داد: از چند روز گذشته تاکنون گاز ادارات گلستان قطع است و برخی صنایع مانند مرغداری ها از سوخت دوم استفاده می کنند. درویش علی حسن زاده افزود: اختصاص سوخت جایگزین برای این واحدهای صنعتی گلستان بیشتر برای مصرف دستگاه دیزل ژنراتور است ولی باید تمهیدات لازم در صورت تاوان قطعی برق و گاز اندیشیده شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی (عادی / عادی به طور فوق العاده) شرکت گسترش افق بینالود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۸۰۷۵ شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۰۷۱۵۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ ساعت ۱۰ که به شرح ذیل به آدرس: مشهد، محله سجاده، بزرگراه آزادی، خیابان گلشن ۴ آزادی ۲۹، پلاک ۲۷۰۱، طبقه ابر گزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی (عادی / عادی به طور فوق العاده):

- انتخاب بازرسین ۲ - انتخاب مدیران ۲ - تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱
- انتخاب روزنامه ۴ - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تصویب تمام مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی صنعتی میثم کاغذ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۴۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۴۹۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ راس ساعت ۱۱ صبح در محل استان اصفهان، دهستان بر خوار شرقی، شهرک صنعتی دولت آباد، بلوار امام خمینی، خیابان شاهین ۳۴، پلاک پنج، طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت تولیدی صنعتی میثم کاغذ

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایان شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء انجمن صنفی مذکور و یا نمایندگان قانونی آنها برابر مفاد مندرج در اساسنامه دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده انجمن که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ در محل مرکز آموزشی رفاهی شماره ۲ فرهنگیان به آدرس: اصفهان، خیابان پروین اعتماسی، خیابان معراج، خیابان فجر ۳ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسین در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۰
- گزارش مالی خزانه دار در خصوص صورت های مالی ۱۴۰۰
- تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۰
- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین واجد شرایط که تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ درخواست کتبی خود را به انجمن تحویل داده اند.
- تصویب بودجه سال ۱۴۰۱
- بررسی و تصویب یار د تقاضای متقاضیان عضویت در انجمن صنفی که صلاحیت آنان از سوی هیئت مدیره تایید نشده است.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- انتظاف اساسنامه با اساسنامه تبی ۱۴۰۱
- اضافه کردن کلمه مجازی به اساسنامه در خصوص برگزاری مجمع عمومی عادی و فوق العاده
- تعیین مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه اعضا

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان شرکت ها، دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان

آگهی نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت فرآورده های نسوز سومین هزاره (سهامی خاص) شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۸۲۰۶۵ و شماره ثبت ۱۷۲۸۲

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۹ در ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه شهید اسکندر سرکوب (۱۹)، خیابان چهارباغ بالا، پلاک ۱، ساختمان پارک، طبقه دوم، واحد ۵۳۰ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره

آگهی دعوت اعضای محترم تعاونی مجدجی

به استحضار می رساند به منظور تقویت توان مالی تعاونی در جهت بهبود عملکرد در معاملات بورس کالای ایران و همچنین تعاملات بانکی نیاز است سرمایه شرکت از مبلغ یازده میلیارد و سیصد و چهل میلیون ریال به هفتاد میلیارد ریال افزایش یابد.

* لذا مستدعی است سهامداران محترم ظرف مدت سی روز از تاریخ این مکاتبه، اعلامیه درخواست پذیرش شرکت در افزایش سرمایه را با ذکر مبلغ و تعداد سهام مورد نظر کتبا به دفتر این تعاونی ارسال نمایند.

لازم به توضیح است: ۱- افزایش سرمایه هر سهم به ارزش اسمی ده میلیون ریال می باشد.
 ۲- منابع افزایش سرمایه بخشی از مطالبات سهامداران از محل تخصیص سود انباشته (مطابق با مصوبه مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳)، سایر مطالبات و مابه التفاوت نیز از محل واریز نقدی اعضا می باشد.
 ۳- همچنین اعضای محترم می توانند جهت کسب اطلاعات در خصوص میزان مبلغ هر عضو از سود انباشته و مبلغ مطالبات و مبلغ واریز نقدی با دفتر تعاونی مجدجی، آقای محمدی تماس برقرار نمایند.

شرکت تعاونی مجدجی

تمدید مهلت مزایده فروش زمین

بدینوسیله به استحضار می رساند پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه در خصوص مزایده فروش زمین واقع در اصفهان - کوی ولیعصر - بلوار علوی همایونی - جنب مسجد حضرت ولیعصر (عج) ، با توجه به تعطیلی چند روزه ادارات و بانکها در استان و بنابه درخواست متقاضیان، مهلت اعلامی قبلی جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد و مدارک مزایده به مدت یک هفته بیشتر و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ تمدید می گردد.

* سایر اطلاعات و شرایط آگهی قبل به قوت خود باقی می باشد.
 * متقاضیان جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد شرکت در مزایده می توانند به دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان - خیابان آزادی - خیابان فارابی شمالی - کوچه ۲۳ (ولی پور) - پلاک ۴، مراجعه و یا جهت هماهنگی با تلفن های تماس ۳۶۶۸۳۲۷۹-۳۶۶۸۰۲۸۵ (ولی پور) - ۰۳۱۳۶۹۷۱۴۴ ارتباط برقرار نمایند.
 * شرکت تعاونی در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات و نیز ابطال کل مزایده مختار است.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان